
Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 26-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

174/2021. (II.26.) határozata 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 

egyes függelékeinek módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23) önkormányzati rendelet 

5. függelékét az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja; hatályba lépés: 2021. 

március 15. 

 

Határidő: 2021. március 15. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

2. a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati 

rendelet az 2. melléklet szerinti 1/A. függelékkel egészül ki; hatályba lépés: 2021. 

március 1. 

 

Határidő: 2021. március 1. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

3. felkéri a jegyzőt, hogy a 4/2021. (II.26.) önkormányzati rendelettel módosított 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 

62. § (3) bekezdése alapján tegyen javaslatot a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló polgármester irányítási jogkörében kiadásra kerülő 

normatív utasításra.  

 



Határidő: 2021. március 25. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2021. február 26. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 



1. melléklet a 174/2021. (II.26.) önkormányzati határozathoz 

„5. függelék a 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 

Közgyűlés tagjainak ülésrendje 

 

A Közgyűlési ülésteremben az ülésrend a következő: 

1. A polgármester mellett közvetlenül balra a jegyző, az aljegyző, a Beszerzési és a Jogi 

Igazgatóság vezetője, az Önkormányzati és Szervezési Igazgatóság vezetője, a 

Gazdasági Igazgatóság vezetője ül. 

2. A polgármester mellett közvetlenül jobbra az adott napirendi ponthoz meghívott 

vendégek ülnek, mellettük a Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság vezetője, a 

főépítész, a Hatósági és Koordinációs Igazgatóság vezetője ül. 

3. A polgármester helyétől jobbra a képviselők az alábbi sorrendben ülnek: Móra Viktória, 

Máté Péter Sándor, Csillagné Szánthó Polixéna, Kővári László, Gyurkovics János, 

Gréczy-Félegyházi Gyöngyvér. 

4. A polgármester helyétől balra a képviselők az alábbi sorrendben ülnek: Bomba Gábor 

László, Zaják Rita, Rácz Zoltán Rókus, Murvai Árpád, Csötönyi László, Illés Tamás Imre, 

Gulyás Róbert, Faragó Zsolt.” 



2. melléklet a 174/2021. (II.26.) önkormányzati határozathoz 

„1/A. függelék a 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

 

A SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány elleni védekezés önkormányzati feladatainak 

összehangolására és koordinálására megválasztott tanácsnok feladatköre 

 

1. a feladatkörébe tartozó előterjesztések véleményezése; 

2. a feladatkörébe tartozó előterjesztések és tájékoztatók előterjesztése; 

3. a feladatkörébe tartozó ügyekben ajánlások, javaslatok megfogalmazása a 

polgármester felé; 

4. tanácskozási joggal részt vehet a polgármesteri döntéshozatali üléseken; 

5. a feladatkörébe tartozó szempontok képviselete; 

6. az egészségügyi alapellátással, védekezéssel, fejlesztéssel kapcsolatos feladatok 

figyelemmel kísérése, a feladatok ellátásában részt vevők munkájának koordinálása, 

felügyelete; 

7. a védekezéssel, az egészségügyi alapellátással, fejlesztéssel kapcsolatban esetlegesen 

adódó problémák észlelése és jelzése; 

8. a lakosság színvonalas egészségügyi ellátását szolgáló, a koronavírus világjárvány elleni 

védekezésben, valamint a fejlesztésekben részt vevő szervek, személyek munkájának 

segítése; 

9. az önkormányzat egészségüggyel és fejlesztésekkel kapcsolatos szerződéseinek 

véleményezése; 

10. a település egészségügyi helyzetének figyelemmel kísérése; 

11. az önkormányzat klímavédelmi feladatainak felügyelete, különösen a klímavédelmi 

stratégia, klímavédelmi koncepció kialakításában való részvétel; 

12. az önkormányzat környezetvédelmi és fenntarthatósági feladatainak felügyelete, 

különösen ezen szempontok érvényesítése az önkormányzat fejlesztései során; 

13. feladatai ellátása érdekében, a Polgármesteri Hivatal belső szervezeti egységeinek 

vezetőivel, az intézményvezetőkkel és a gazdasági társaságok ügyvezetőivel való 

kapcsolattartás; 

14. a feladat ellátásához szükséges információkról és adatokról való mielőbbi értesülés 

érdekében, a jegyző egyetértése mellett, a Polgármesteri Hivatalban szervezett vezetői 

értekezleteken történő részvétel; 

15. beszámoló készítése az elvégzett feladatokról.” 


